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SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES

Référence Capacité 
(ml)

Diamètre 
(mm)

Hauteur avec
bouchon (mm) Matèriel Description Ud./caisse

Y-ROLL1GL-TR-BL / -N

Y-ROLL3GL-TR-BL / -NE

Y-ROLL10-PLAST

Y-ROLL10-TR-BL / -N

Y-ROLL10-A-BL / -N

Y-ROLL10-AMB-ALU

Y-ROLL5-PLAST

Y-ROLL5-TR-BL / -N
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Verre

Verre

Verre

Verre

Verre

Verre

Verre

Polypropylène

Polypropylène

Flacon transparent avec roll-on naturel. Bouchon à vis blanc ou noir.
Matériau du roll-on et du capuchon : PP.

Flacon transparent avec roll-on naturel. Bouchon à vis blanc ou noir.
Matériau du roll-on et du capuchon : PP.

Flacon transparent avec roll-on naturel et bouchon à vis.
Spécial pour brillant à lèvres, gel ou parfums.

Flacon transparent avec roll-on naturel et bouchon à vis.
Spécial pour brillant à lèvres, gel ou parfums.

540

540

400

400

260

300

352

664

Y-ROLL20-TR-BL / -N 20 21,9 112 Flacon roll-on en verre transparent avec bouchon à vis
blanc ou noir.

Flacon transparent avec roll-on naturel.
Bouchon à vis blanc ou naturel.

Flacon transparent avec roll-on naturel.
Bouchon à vis blanc ou naturel.

Flacon ambré avec roll-on naturel.
Bouchon à vis blanc ou naturel.

Flacon ambré avec roll-on en aluminium.
Bouchon à vis en aluminium.

304

ROLL-ON 10ml

ROLL-ON VERRE 5ml ROLL-ON VERRE 20ml

ROLL-ON 5ml

ROLL-ON VERRE 10ml


